



„Õpitund“ kutsub õppima!

Kuuendat korda toimuv üle-eestiline täiskasvanuhariduse üritus „Õpitund” leiab tänavu aset 30. oktoobril. Kutsume sel päeval kõiki täiskasvanuid ühe tunni jooksul midagi uut õppima. Õppida võib üksi, koos sõprade, töökaaslaste või kogukonnaga.

Iga huviline võib ka ise korraldada avaliku õpitunni meelepärases kohas – olgu siis matkarajal, raamatukogus või mujal.

Osalemiseks tuleb täita [registreerimisvorm](#). Registreerunud kuvatakse interaktiivsel [Eesti kaardil](#), kus on näha, millises Eestimaa paigas ning missuguseid uusi teadmisi ja oskusi omandatakse. Kaardil on kuvatud roheline täpikesena avalikud (kõik soovijad saavad tasuta osaleda) ja punasega kinnised õpitunnid (kollektiivid, sõpruskonnad, kogukonnad).

Luba uued teadmised ja inspiratsioon oma ellu – õppimine teeb õnnelikuks!

Registreeru õpitundi siin!

TÕN stardini on jäänud loetud päevad

30. oktoobrist 8. novembrini toimub traditsiooniline täiskasvanud õppija nädal (TÕN).

Juba 27. korda aset leidva TÕN-i ajal korraldatakse erinevates Eestimaa paikades arvukalt täiskasvanuharidust populariseerivaid ja õppimisvõimalusi tutvustavaid üritusi. Tähistatakse elukestvas õppes osalemist ja tunnustatakse inimeste õppimisalaseid saavutusi ning kohalikes omavalitsustes ette võetud õpitegusid.

Kui soovid saada rohkem infot oma maakonna TÕN-i tegevuste kohta või soovid lisada oma ürituse tegevuskavasse, palun võta ühendust [maakonna koordinaatoriga](#). TÕN-i korraldab Andras koostöös Haridus- ja Teadusministeeriumiga.

Vaata kogu Eestis toimuvaid TÕN-i üritusi!

Täname tublisid koolitajaid, õppijaid ja nende toetajaid!

8. novembril toimuval täiskasvanuhariduse tänuüritusel tunnustame 2024. aasta õppijat, õpitegu, õppijasõbralikku tööandjat ja koolitajat.

Auhinnad anname üle Tartus Lodjakojas. Ülekannet saab jälgida Andrase [Facebooki](#) vahendusel ja Postimehe veebis.

Täiskasvanuhariduse tunnustamiskonkurss ja täiskasvanud õppija nädal leiavad sel aastal aset juba 27. korda. Tänavu esitati tunnustuskonkursile 379 kandidaati: 167 õppijat, 75 õpitegu, 82 koolitajat ja 55 õppijasõbralikku tööandjat, kelle seast valiti välja laureaadid.

PANE KUUPÄEV KALENDRISSE!

**„Ainult täiskasvanutele!“ kutsu
osa**

ETKA Andras ja Eesti
Rahvaülikoolide Liit hõikavad
välja: tule **4. detsembril** esimesele
täiskasvanuhariduse valdkonna
häkatonile „Ainult täiskasvanutele!“.

**Koolitajate meistriklasse
„Mitmepõlvkondsus“**

Jätkame traditsiooni ja
pakume ka sel aastal
kutsega koolitajatele
meistriklasse aktuaalsetel
teemadel. Toimunud on kaks
meistriklasse: „AI – koolitaja

Ideekiirendi „Ainult täiskasvanutele!“ on koosloomel põhinev ühepäevane intensiivne arendusüritus, kus igaüks saab osaleda ja aidata kaasa lahenduse leidmisele mõnele täiskasvanuhariduse valdkonna edendamise kitsaskohale.

Vaata lähemalt [siit](#).

abimees” ja „Eneseteadlikkus ja selle arendamine”.

Selle aasta viimane meistrikläss toimub **14. novembril** ja teemaks on „**Mitmepõlvkondsus**”.

Meistriklässi registreerimine on avatud [Andrase kodulehel](#).



Kitsaskohtadest vormusid

tegevusplaanid

17. oktoobril kogunesid arenguprogrammi „Täiskäik II“ meeskonnad Kose valda, et üheskoos ette võtta tõsine ja koosloomeline mõttetöö – sel päeval said kitsaskohtadest tegevusplaanid.

Seda ikka selleks, et toetada täiskasvanud õppijaid oma piirkonnas või panustada süsteemsemalt täiskasvanuõppe eesmärgistamise ja korraldamisse. Saalis võtsid koha sisse kuraditosina kohaliku omavalitsuse esindajad, kokku ligi 80 inimest.

Tervitussõnad lausus Kose vallavanem Raul Siem ning Haridus- ja Teadusministeeriumi esindaja Ingrid Kera. Inspireeriva ja häälestava ettekandega avas päeva Raul Rebane, kes rõhutas elukestvat õppimist kui normaalsust ning tõi välja kasutegureid, miks omavalitsus peaks tegelema täiskasvanuharidusega.

Kohalikele omavalitsustele mõeldud arenguprogrammi viib läbi koolituskeskus Kasvulava. Päevast tegi fotod Heleriin Jõesalu.

[Vaata Heleriin Jõesalu fotosid!](#)

Õnnitleme!

Saadame oma soojad õnnesoovid väarikasse vanusesse jõudnud haridusasutustele!

110

Tartu Täiskasvanute Gümnaasium

105

Tallinna Vanalinna Täiskasvanute Gümnaasium
Tallinna Täiskasvanute Gümnaasium

75

Kuressaare Täiskasvanute Gümnaasium

ETKA Andras Parda 4, Tallinn
Estonia



Kui te ei soovi enam meie saadetavaid e-kirju vastu võtta, palun klõpsake allpool olevat "Loobu uudiskirjast". Teie e-posti aadress eemaldatakse meie saajate nimekirjast ja te ei saa enam ETKA Andrase infokirju.

[Loobu uudiskirjast](#)

SENT BY
mailer lite